МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
________ КОНТГРА1ПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА_________
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с.КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30

Е-таП: копс1га5сЫ-5сЬоо1@уапс1ех.ги

ПРИКАЗ № 60

по Кондрашовской средней общеобразовательной школе
от 24.05.2013 г.

О введении единой школьной формы учащихся

О мерах по реализации приказа
Министерства образования и науки
Волгоградской области от 15.04.2013 №447
Об утверждении основных требований
к одежде обучающихся
по образовательным программам
начального общего, основного общего
среднего общего образования
Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнении писем Министерства
образования и науки Российской Федерации от 28.03.2013 № ДЛ-65/08 «Об
установлении требований к одежде обучающихся», от 28.03.2013 № ИР-64/08
«О направлении копии письма Министерства образования и науки
Российской Федерации, приказа Министерства образования и науки
Волгоградской области от 15.04.2013 №447 Об утверждении основных
требований к одежде обучающихся по образовательным программам
начального общего, основного общего среднего общего образования
Волгоградской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести школьную форму и единые требования к внешнему виду
учащихся с 1 сентября 2013 года.
2. Утвердить Положение о школьной форме учащихся МБОУ
Кондрашовской СОШ.
3. Вести контроль за соблюдением обучающимися формы одежды с
01 сентября 2013 года.
4. Установить персональную ответственность классных руководителей за
внешний вид учащихся.
5. Общий контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителей директора по воспитательной работе Ковригину Л.Г.,
Бендас Л.И.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы